CULATA DE H1 PARA CORREGIR FUGA
DE
AGUA. P-374-377

$290.0000 $0.00 $290.00

Sumas $ 290.00

Condición de pago:
A crédito
Información adicional:

Suma Total: $290.00

Descuentos: $0.00

Subtotal: $290.00

IVA: (13%) $37.70

1% de percepción: $0.00

ISR: $0.00

Total: $327.70

TRESCIENTOS VEINTISIETE 70/100
DOLARES

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=E8C4072A-904B-4E3F-AD4A-2520E870158E&fechaEmi=2025-12-05